
MAĎARSKO+CHORVATSKO       adventní zájezd                                 NOVINKA!!!          

 ZÁHŘEB + BUDAPEŠŤ  
                       vánoční atmosféra v hlavních městech   

 

                  9. - 10. prosince 2022  (pá-so)       č.zájezdu  3209122 
 

Adventní novinka mezi poznávacími zájezdy! Během dvou dnů navštívíme dvě hlavní města v Chorvatsku a 

Maďarsku. Záhřeb - turisty opomíjené město, kolem kterého projedou v létě k moři nabízí řadu historických 

památek. Zároveň patří mezi jedno z nejkrásnějších vánočně vyzdobených měst. Večerní procházka nasvíceným 

městem adventní kouzlo ještě umocní. Druhý den návštěva hlavního města Maďarska. Budapešť nikdy nezklame 

a nabízí návštěvníkům rovněž spoustu památek, vánočních trhů a různých atrakcí. Za vyzkoušení určitě stojí 

vyhlášená maďarská kuchyně. 
 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem 
 

1.den:  odjezd brzy ráno ze Zlína. Průjezd Maďarskem a Slovinskem do 

Záhřebu. Prohlídka města, které je rozděleno na dvě části. Moderní Dolní 

město a historické jádro – Horní město Gradec. Centrum doplňuje několik 

parků zvaných „Zelená podkova“. Navštívíme hlavní náměstí Trg bana 

Jelačića, Kaptol - katedrálu Nanebevzetí Panny Marie, Arcibiskupský 

palác, kostel sv. Marka s bohatě barevně zdobenou střechou, středověkou 

věž Lotrščak, chorvatský parlament. Volno na vánočních trzích, kde 

doporučujeme ochutnat místní gastronomické speciality a víno. Navečer 

uvidíme krásně nasvícený Záhřeb. Přejezd na ubytování, nocleh.  

2.den: po snídani přejezd do centra Budapešti. Prohlídka Staré uherské 

tržnice - drobné nákupy. Průchod pěší Váckou ulicí a vánočně 

vyzdobeným centrem města až k nádherně zdobené bazilice sv. Štěpána. 

Osobní volno na vánočních trzích. Autobusem přejezd na náměstí Hrdinů 

(památník Milénia) a poté na  Hradní vrch. Procházka kolem královského 

paláce pod sochu ptáka Turula s nádhernými výhledy na město. Kolem 

Matyášova chrámu k Rybářské baště s výhledy na budovu Parlamentu, jež 

je symbolem Budapešti. Přejezd na vyhlídkovou horu Gellért – pohled na 

večerní vánočně vyzdobené město a Dunaj. Zájemci místo procházky městem koupání ve vyhlášených 

Gelertových lázních (termály), které zde vystavěli Turci. Navečer odjezd. Příjezd do Zlína kolem půlnoci. 
  

cena :  3.220,-Kč/osoba                                       Min. počet účastníků: 35 osob 
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1x ubytování se snídaní, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění 

CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1000,-Kč/os.)  do 31.5.2022                        -100,- Kč 

                                                                                               do 30.6.2022                          -50,- Kč 

                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                        - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2022             - 50,-Kč 
 

Ubytování :    hotel v Maďarsku. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové, se soc. zařízením.   

Stravování :   snídaně v restauraci hotelu.  

Doprava:        zájezdovým autobusem s klimatizací. Na zastávkách možnost základního občerstvení. 

Nástupní místa:  Lípa, Zlín, Malenovice, Kvítkovice, Napajedla, Kunovice, Veselí n. M. Po dohodě 

nasedání také na autobusových zastávkách v dalších obcích po trase. 
 
 

 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
                             Prodejní centrum ABS, vedle brány Svitu, Gahurova 4467, 760 01 Zlín   

rapant@rapantaspol.cz        774 742 307         www.rapantaspol.cz 

http://www.rapantaspol.cz/

